HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE MONITORIA

VOLUNTÁRIA Nº. 01/2023

 A Diretora da Faculdade CESMAC do Sertão, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, considerando o inteiro teor do Edital de Monitoria Voluntária nº. 01/2023

e seu Informe nº. 07/2023, devidamente publicado pelo Núcleo de Monitoria desta

Instituição de Ensino Superior em 26 de abril de 2023, faz saber a todos que, neste

ato, HOMOLOGA o resultado definitivo do Processo Seletivo de Monitoria Voluntária

da Faculdade CESMAC do Sertão, contido no supra referido Informe, a fim de que

gere os seus respectivos efeitos legais, ao tempo em que DETERMINO a adoção das

providências administrativas para convocação dos aprovados e assinatura dos

respectivos termos de compromisso.

 Publique-se. Cumpra-se.

Palmeira dos Índios – AL, em 27 de abril de 2023.

Profª. Damares Teixeira Novais
Diretora

		2023-05-02T19:13:13-0300
	DAMARES TEIXEIRA NOVAES:03975711434